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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51531001M

2. Data e Regjistrimit 31/03/2015
3. Emri i Subjektit BIG SAUKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Shefqet Nroqi, Objekt 4 katesh Nr.134,  Kati 1 ne krah te 
Hotel EksKluziv, ZK.8190, Sauk 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 

pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta-perime. Tregtim pije 
alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, 
riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe 
vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice. Tregtimin e artikujve te 
ndryshem kancelarik, libra, revista etj

10. Administratori/ët Miranda Gjoshi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2020                Deri: 15/09/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori I shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.
BIGALB GROUP
               Para: 4.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Sauk i 
Vjeter, Rruga Selim Brahja me nr.476 Tirane Tirane   Tirane 
"Rruga e Elbasanit", Sauk i Ri, Zona Kadastrale 2704, 
Nr.pasurie 204/8, MJULL-BATHORE.   

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: saukuvjeter@gmail.com  
Telefon: 0682032076  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-965002-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-369455-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.10.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Sauk i Vjeter, Rruga Selim Brahja me nr.476;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8228796-F34A-4DB0-B80C-529B30A1E556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878543C5-9125-4A14-9390-9A653B1EE0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE39FA3-7E23-4081-9D3F-247405648EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223F9F38-B071-4A76-87F4-C72B0B72260E
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827037-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307029-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.05.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Gjoshi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406228-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-629529-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.01.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Imoort-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem  te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si tregtim artikuj te ndryshem industrial, artikuj te 
ndryshem ushqimore, artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, tregtim fruta-
perime.Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Transport mallrash te te gjitha llojeve  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223F9F38-B071-4A76-87F4-C72B0B72260E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79B98C4-C3D1-4A18-B72D-D78BE773BD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5321D7E6-3290-4C4D-8FDA-9704B3C324C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E37BBDE-C50A-4296-95CE-D6F595251064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9862A8-7AFC-4651-9C6B-040A733B94CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9862A8-7AFC-4651-9C6B-040A733B94CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6769CB-2DEA-4ED1-968C-DAC81AF2F7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A22947-960B-468C-9708-F10F231D4E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC04C3EF-1DBA-447C-984F-22A103595FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0502E805-3517-4170-9DAC-3BF499BD828C
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benda dhe jashte vendit.Tregtim  automjetesh te çdo lloji , marke e tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Tregtim, montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje 
zyrash etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femje, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative.")          u be            ("Imoort-eksport, 
tregtimin e artikujve te ndryshem  te te gjitha llojeve, me pakice si tregtim artikuj te 
ndryshem industrial, artikuj te ndryshem ushqimore, artikuj te ndryshem bujqesore 
e blegtorale, tregtim fruta-perime.Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike.Transport mallrash te te gjitha llojeve  benda dhe jashte vendit.Tregtim  
automjetesh te çdo lloji , marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtim, 
montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash 
etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femje, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877505-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261910-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.   

Lista e Dokumenteve:
PASH SAUK QKB.xlsx
sauku-1-21_organized.pdf
ppf sauk qkb.xlsx
vendim sauku.pdf

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488310-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DF5562-A027-4000-9F12-57C32D875D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4089EE9E-4179-4615-A4C4-813F516157D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4089EE9E-4179-4615-A4C4-813F516157D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9971D069-C1AF-4C45-922F-C4C5DEB42830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E236E2-0344-488B-B57F-29B4A9707B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E821CF-47BE-4B27-BE39-A1D2F8A503DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C980A035-A685-43E0-8A51-83534797E628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93AFAE8-420A-408E-BDD5-2FD23A59C5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9F0EB2-6517-4C69-AFC9-CC341D38AC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E68DEC-B1EC-4D78-90C9-43C3A12D47E2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres SAUK 
.xlsx
Shenime shpjeguese 2019.pdf
Vendim Sauku 19.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SAUK xlsx.xlsx

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594724-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 15.09.2020, per riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saukuvjeter@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Gjoshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/03/2015")            u be              ("15/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Gjoshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2020")            u be              ("15/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688699-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sauk 2020.xlsx
SHOOERIA BIG SAUKU SHPK.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar sauk 2020.xlsx

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886576-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.03.2022 per ndryshimin e 
objektit. 
Objekti ishte            ("Imoort-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem  te te gjitha 
llojeve, me pakice si tregtim artikuj te ndryshem industrial, artikuj te ndryshem ushqimore, 
artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, tregtim fruta-perime.Tregtim pije alkolike te 
ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh 
kozmetike e estetike.Transport mallrash te te gjitha llojeve  benda dhe jashte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FE8FCE-B4FA-4442-A751-F8B79D0FD650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FE8FCE-B4FA-4442-A751-F8B79D0FD650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2402EE-A472-4FBB-A4C5-22AB818238E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D39AB69-14B9-4049-9B99-AC4655C3E252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9CADB6-D8E8-455D-BA20-8E6978C70089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AB18FC-9CBC-4EBD-A6D8-4BF007B48E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AB18FC-9CBC-4EBD-A6D8-4BF007B48E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62EACE1-0659-43B7-BB78-A777F78B4B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B179E86-DB95-4A6E-A9E1-F8BCE0E45FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3311A0AC-E033-46A0-8326-D8CA7BCA00F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539998D1-1F16-494B-B0AB-C4AA76A02225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D4750F-2936-49EF-92D4-BC75A974FDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C12BF72-96F7-43CE-819B-F5EC0ACE483E
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vendit.Tregtim  automjetesh te çdo lloji , marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per 
to.Tregtim, montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje 
zyrash etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femje, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative.")          u be            ("Tregtim i artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. 
Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregtim fruta-perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregetim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, 
montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te 
ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me 
pakice. Tregtimin e artikujve te ndryshem kancelarik, libra, revista etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901624-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar SAUK 2021.xlsx
shenimet shpjeguese sauk.pdf
sauk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres SAUK 
2021.xlsx

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114858-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar sauku 2022.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres sauku 2022.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAD3F7C-96DC-4D67-8E02-2B500FABD0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62156643-3049-4594-BAAA-E300FBEEFDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4D2F39-B972-4FCC-ABED-E85C7E3DB99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4D2F39-B972-4FCC-ABED-E85C7E3DB99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5718D50C-C41A-48D6-9438-FAD9ABDAD1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C10A74-FB6A-4443-9C09-824E2C3628F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DD595B-0E20-4BA0-805F-8CD466E733D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06195583-CFEA-4B53-A757-83BA70DBD596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06195583-CFEA-4B53-A757-83BA70DBD596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6321DC36-5C4D-49DD-BC56-4836C298CE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568084B2-3039-4851-8DFF-9B9BED47F19A
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vendim sauku 2022.pdf
shenimet shpjeguese sauku 2022.pdf

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135035-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.04.2023, për emërimin e 
audituesit ligjor Z. Edison Troshani, për pasqyrat financiare te mbyllura datë 31.12.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238638-01-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarsaukuRI.xlsx
VENDIMBIGSAUKU.pdf
SHENIMESHPJEGUESEPerperiudhenJanarderimeDhjetor..pdf
PasqyraeperformancssipasnatyressaukuRI.xlsx__.xlsx

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272647-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, ku eshte vendosur; Emërimin e audituesit 
ligjor Edison Troshani për auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282700-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseSauk.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SaukuVendimAsambleje.pdf
SaukuRaportAudituesi.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

05/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348038-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 02.08.2024 për hapje 
adrese dytësore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AD2A3C-617B-428F-AD84-5012D9DE42EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9040288E-4BE2-46F5-8D07-57C791D41B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB777ED-D992-40A4-B7CF-F7CAE1DB3D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC347EE-C674-442C-B377-CA8F0EB20640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C64BE2-8761-47F6-90A4-9ED9979BB781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E658ED9-99BC-4771-8677-F50340899002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714F1CD5-AAC6-4D93-AFE3-542F9BD0195F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDBA10E-9D7D-4F65-B643-370A3529862C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF6A6ED-3E01-412E-BA03-8A9E6E6B911C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E992AB17-16F3-4223-8D39-3EBE8E7E4E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B97585-E388-445C-A096-BCCB5F2AD0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB1DA32-199B-42AE-9D3D-E64E2312C95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BC95CE-DE87-4B2A-B81F-347FB4A62823
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
"Rruga e Elbasanit", Sauk i Ri, Zona Kadastrale 2704, Nr.pasurie 204/8, MJULL-
BATHORE.  ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D61729E-52EA-4C2C-A985-9C3936B757B4

